

Samudra AB

559019-3248

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-02-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Nicklas Ghildiyal, Styrelseledamot

2024-02-29

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget grundades 2015 och sysslar huvudsakligen med konsultverksamhet inom sjöfart och logistik.

Bolaget har sitt säte i Upplands Väsby.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	2	1 733 620	1 938 678	2 018 725
Resultat efter finansiella poster	-1 637 949	120 278	992 039	1 265 668
Soliditet (%)	96	92	93	92

Omsättningen har minskat pga nedtrappning utifrån ålder samt andra engagemang.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	3 706 350	282 686	4 039 036
Utdelning		-566 656		-566 656
Balanseras i ny räkning		282 686	-282 686	0
Årets resultat			-77 573	-77 573
Vid årets utgång	50 000	3 422 380	-77 573	3 394 807

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	3 422 380
Årets resultat	-77 573
Summa	3 344 807

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	450 000
Balanseras i ny räkning	2 894 807
Summa	3 344 807

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	- 2023-12-31	- 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2	1 733 620
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2	1 733 620
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-89 915	-328 658
Personalkostnader	2	-1 447 612	-1 255 340
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-101 957	-29 281
Summa rörelsekostnader		-1 639 484	-1 613 279
Rörelseresultat		-1 639 482	120 341
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 607	65
Räntekostnader och liknande resultatposter		-74	-128
Summa finansiella poster		1 533	-63
Resultat efter finansiella poster		-1 637 949	120 278
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		1 576 847	250 285
Summa bokslutsdispositioner		1 576 847	250 285
Resultat före skatt		-61 102	370 563
Skatter			
Skatt på årets resultat		-16 471	-87 877
Årets resultat		-77 573	282 686

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	920 553	939 372
Inventarier, verktyg och installationer	4	304 840	387 978
Summa materiella anläggningstillgångar		1 225 393	1 327 350
Summa anläggningstillgångar		1 225 393	1 327 350
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		74 186	84 714
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
Summa kortfristiga fordringar		74 186	84 714
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 229 734	4 346 150
Summa kassa och bank		2 229 734	4 346 150
Summa omsättningstillgångar		2 303 920	4 430 864
Summa tillgångar		3 529 313	5 758 214

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 422 380	3 706 350
Årets resultat		-77 573	282 686
Summa fritt eget kapital		3 344 807	3 989 036
Summa eget kapital		3 394 807	4 039 036
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	1 576 847
Summa obeskattade reserver		0	1 576 847
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		16 471	0
Övriga skulder		118 035	142 331
Summa kortfristiga skulder		134 506	142 331
Summa eget kapital och skulder		3 529 313	5 758 214

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Byggnader	50
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantal anställda under året	1,0

Not 3 - Byggnader och mark

	2023-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	940 940
Utgående anskaffningsvärden	940 940
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-1 568
Årets avskrivningar	-18 819
Utgående avskrivningar	-20 387
Redovisat värde	920 553

Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	415 691
Utgående anskaffningsvärden	415 691
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-27 713
Årets avskrivningar	-83 138
Utgående avskrivningar	-110 851
Redovisat värde	304 840

Underskrifter

Årsredovisning för Samudra AB, 559019-3248
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Upplands Väsby

Mukul Ghildiyal
Mukul Ghildiyal
Styrelseordförande och VD
2024-02-12

Nicklas Ghildiyal
Nicklas Ghildiyal
Styrelseledamot
2024-02-12